

Date: 09.01.2025

NOTICE

২০২৫ শিক্ষাবর্ষের সরস্বতী পূজা উপলক্ষে মেদিনীপুর সিটি কলেজের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীকে (স্নাতক এবং স্নাতকোত্তর) জানানো যাচ্ছে যে, তারা যেন সরস্বতী পূজার বরাদ্দ ১০০ টাকা চাঁদা আগামী ১০ জানুয়ারি, ২০২৫ থেকে ২২ শে জানুয়ারি, ২০২৫ -এর মধ্যে প্রতিটি বিভাগের নিম্নেউল্লেখিত দায়িত্বপ্রাপ্ত বিভাগীয় অধ্যাপক অথবা টেকনিক্যাল অ্যাসিস্ট্যান্টের হাতে বরাদ্দ চাঁদা দেওয়ার জন্য বলা হচ্ছে |

On the occasion of Saraswati Puja for the academic year 2025, all the students (Undergraduate and Postgraduate) of Midnapore City College are hereby informed that they must donate 100/- for Saraswati Puja from 10th January, 2025 to 22nd January, 2025 to the below mentioned Professors or Technical Assistants of the departments.

Sl. No.	B.Sc. & M.Sc.	Name of the Faculty members or Technical Assistants
1	B.Sc. Medical Microbiology	Pathik Laha & Bapon Barik
2	BMLT	Dr. Santanu Kar Mahapatra
3	Radiology & Imaging Techniques	Sohel Rana
4	M.Sc. Medical Microbiology	Pathik Laha & Bapon Barik
5	MLT – Microbiology	
6	MLT – Biochemistry	
7	Applied Nutrition	Titli Panchali

(Dr. Sudipta Chakrabarti)

Dr. Sudipta Chakrabarti

Principal
MIDNAPORE CITY COLLEGE

Kutunya Bhadutala, Paschim Medinipu Pin-721129 West Bengal

